
ZARZĄDZENIE NR 1687/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 21 lipca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w Raciborzu w rejonie ulic

Kozielskiej, Śląskiej i Towarzystwa Gimnastycznego "Sokół"

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.,

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.13 ust.1 i ust. 2 w zw. z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje :

§ 1.  1. Wyrażam zgodę  na oddanie na rzecz Województwa Śląskiego w formie użyczenia działki gruntu

położonej w Raciborzu w rejonie ulic Kozielskiej, Śląskiej i Towarzystwa Gimnasycznego "Sokół",

oznaczonej ewidencyjnie numerem 2145/134 (k.m.5) obręb Starawieś  o powierzchni 0,1660 ha, zapisanej

w księdze wieczystej Kw nr GL1R/00019792/1 Sądu Rejonowego w Raciborzu na własność Gminy Miasta

Racibórz. 

2. Nieruchomość,  o której mowa w ust. 1 zabudowana jest częścią  budynku szkolnego wchodzącego

w skład zabudowań Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu.  

§ 2. Nieruchomość opisaną w §1. oddaje się w użyczenie na czas oznaczony tj. od dnia 01 sierpnia 2010r.

do dnia zawarcia umowy darowizny na rzecz Województwa Śląskiego, z przeznaczeniem na realizację  celu

publicznego tj. budowa i utrzymanie pomieszczeń  dla szkół  publicznych, z przeznaczeniem na prowadzenie

działalnośc i  oświatowej przez Zespół  Szkół  Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu

z zachowaniem sportowego profilu kształcenia.  

§ 3. Szczegółowe ustalenia zostaną  zawarte w umowie użyczenia, spisanej na podstawie niniejszego

zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, a nadzór

nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarczych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość położona w Raciborzu w rejonie ulic Kozielskiej, Śląskiej i Towarzystwa Gimnastycznego

"Sokół", którą  stanowi działka gruntu oznaczona ewidencyjnie numerem 2145/134 (k.m.5) obręb Starawieś

o powierzchni 0,1660 ha, zapisana jest w księdze wieczystej Kw Nr GL1R/00019792/1 Sądu Rejonowego

w Raciborzu na własność Gminy Miasta Racibórz.  

Zgodnie z regulacją  art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (t.j.

Dz.U. z 2010r., nr 102, poz. 651 z późn. zm) użyczenie, ze swej natury nieodpłatne, jest dopuszczalną formą

rozporządzania nieruchomościami.  

Pismem z dnia 19 lipca 2010r. Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w myśl zapisów §5. ust.

1 porozumienia zawartego w dniu 30 czerwca 2010r. pomiędzy Gminą  Racibórz, Powiatem Raciborskim

a Województwem Śląskim w sprawie przejęcia przez Województwo Śląskie zadania w zakresie prowadzenia

Zespołu Szkół  Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu, wystąpił  z prośbą  o użyczenie

nieruchomości opisanej szczegółowo w §1. niniejszego zarządzenia, gdyż  z dniem 01 sierpnia 2010r.

Województwo Śląskie stanie się nowym organem prowadzącym dla w/w szkoły.  

Biorąc pod uwagę,  iż  przdmiotowa działka gruntu od lat jest użytkowana przez Zespół  Szkół

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu na prowadzenie działalności statutowej, a także

zajęta pod część jego zabudowań,  postanowiono przekazać  ją  w użyczenie na czas oznaczony od dnia 01

sierpnia 2010r. do czasu sfinalizowania procedury związanej z dokonaniem darowizny na rzecz Województwa

Śląskiego. Celem użyczenia jest realizacja celu publicznego, określonego w art. 6 pkt 6 powołanej ustawy z dnia

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, polegającego na prowadzeniu działalności oświatowej przez

Zespół  Szkół  Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu z zachowaniem sportowego profilu

kształcenia.  

SG  

PREZYDENT MIASTA 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1687/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 21 lipca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w Raciborzu w rejonie ulic

Kozielskiej, Śląskiej i Towarzystwa Gimnastycznego "Sokół"

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.,

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.13 ust.1 i ust. 2 w zw. z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje :

§ 1.  1. Wyrażam zgodę  na oddanie na rzecz Województwa Śląskiego w formie użyczenia działki gruntu

położonej w Raciborzu w rejonie ulic Kozielskiej, Śląskiej i Towarzystwa Gimnasycznego "Sokół",

oznaczonej ewidencyjnie numerem 2145/134 (k.m.5) obręb Starawieś  o powierzchni 0,1660 ha, zapisanej

w księdze wieczystej Kw nr GL1R/00019792/1 Sądu Rejonowego w Raciborzu na własność Gminy Miasta

Racibórz. 

2. Nieruchomość,  o której mowa w ust. 1 zabudowana jest częścią  budynku szkolnego wchodzącego

w skład zabudowań Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu.  

§ 2. Nieruchomość opisaną w §1. oddaje się w użyczenie na czas oznaczony tj. od dnia 01 sierpnia 2010r.

do dnia zawarcia umowy darowizny na rzecz Województwa Śląskiego, z przeznaczeniem na realizację  celu

publicznego tj. budowa i utrzymanie pomieszczeń  dla szkół  publicznych, z przeznaczeniem na prowadzenie

działalnośc i  oświatowej przez Zespół  Szkół  Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu

z zachowaniem sportowego profilu kształcenia.  

§ 3. Szczegółowe ustalenia zostaną  zawarte w umowie użyczenia, spisanej na podstawie niniejszego

zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, a nadzór

nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarczych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość położona w Raciborzu w rejonie ulic Kozielskiej, Śląskiej i Towarzystwa Gimnastycznego

"Sokół", którą  stanowi działka gruntu oznaczona ewidencyjnie numerem 2145/134 (k.m.5) obręb Starawieś

o powierzchni 0,1660 ha, zapisana jest w księdze wieczystej Kw Nr GL1R/00019792/1 Sądu Rejonowego

w Raciborzu na własność Gminy Miasta Racibórz.  

Zgodnie z regulacją  art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (t.j.

Dz.U. z 2010r., nr 102, poz. 651 z późn. zm) użyczenie, ze swej natury nieodpłatne, jest dopuszczalną formą

rozporządzania nieruchomościami.  

Pismem z dnia 19 lipca 2010r. Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w myśl zapisów §5. ust.

1 porozumienia zawartego w dniu 30 czerwca 2010r. pomiędzy Gminą  Racibórz, Powiatem Raciborskim

a Województwem Śląskim w sprawie przejęcia przez Województwo Śląskie zadania w zakresie prowadzenia

Zespołu Szkół  Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu, wystąpił  z prośbą  o użyczenie

nieruchomości opisanej szczegółowo w §1. niniejszego zarządzenia, gdyż  z dniem 01 sierpnia 2010r.

Województwo Śląskie stanie się nowym organem prowadzącym dla w/w szkoły.  

Biorąc pod uwagę,  iż  przdmiotowa działka gruntu od lat jest użytkowana przez Zespół  Szkół

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu na prowadzenie działalności statutowej, a także

zajęta pod część jego zabudowań,  postanowiono przekazać  ją  w użyczenie na czas oznaczony od dnia 01

sierpnia 2010r. do czasu sfinalizowania procedury związanej z dokonaniem darowizny na rzecz Województwa

Śląskiego. Celem użyczenia jest realizacja celu publicznego, określonego w art. 6 pkt 6 powołanej ustawy z dnia

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, polegającego na prowadzeniu działalności oświatowej przez

Zespół  Szkół  Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu z zachowaniem sportowego profilu

kształcenia.  

SG  

PREZYDENT MIASTA 

Mirosław Lenk 

 


